MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 195634

Niumero de orden de compra a modificar: 61009

Entidad compradora: DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL DE POPAYAN

Nombre del solicitante: Andrey Eduardo GALVIS PEREZ

Proveedor: ; Grupo Empresarial Crear de Colombia S.A.S.

Mecanismo de agregacion de demanda: Compra de ETP |l

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2020-12-15 10:26:01

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2

57338 DIRECCION EJECUTIVA CDP-12320 CDP 12320
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL DE POPAYAN

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 etc02--lote3-ETP  11.0 Unidad 1375831.00 CDP-12320 15134141.00
ESCANER A4
VERTICAL
Minimo 9.000

paginas Minimo
70 ppm Zona 1



2 etc02--lote3-
COMPONENTE
MODULO DE
RED PARA
ITEMS 2 A 14 NA
NA NA Zona 1

11.0 Unidad

3 etc02--lote3-
SERVICIO
Instalacion
Software y
configuracion del
ETP ETP Zona 1

Unidad

4 etc02--lote3-ETP
ESCANER A4
VERTICAL
Minimo 9.000
paginas Minimo
70 ppm Zona 2

58.0 Unidad

5 etc02--lote3-
COMPONENTE
MODULO DE
RED PARA
[TEMS 2 A 14 NA
NA NA Zona 2

58.0 Unidad

6 etc02--lote3-
SERVICIO
Instalacion
Software y
configuracion del
ETP ETP Zona 2

58.0 Unidad

7 etc02--IVA 1.0 Unidad

Articulos editados y/o agregados

152174.00

15000.00

1389589.00

152174.00

15000.00

20380409.00

CDP-12320

CDP-12320

CDP-12320

CDP-12320

CDP-12320

CDP-12320

1673914.00

165000.00

80596162.00

8826092.00

870000.00

20380409.00

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Editado 1 etc02--lote3-
ETP
ESCANER A4
VERTICAL
Minimo 9.000
paginas
Minimo 70 ppm
Zona 1

5.00 Unidad

Editado 2 etc02--lote3-
COMPONENTE
MODULO DE
RED PARA
ITEMS 2 A 14
NA NA NA

Zona 1

5.00 Unidad

Precio

1375831.00

162174.00

Cuenta

CDP-12320

CDP-12320

Total

6879155.00

760870.00



Editado 3 etc02--lote3- 5.00 Unidad 15000.00 CDP-12320 75000.00
SERVICIO
Instalacion
Software y
configuracion
del ETP ETP
Zona 1

Editado 4 etc02--lote3- 42.00 Unidad 1389589.00 CDP-12320 58362738.00
ETP
ESCANER A4
VERTICAL
Minimo 9.000
paginas
Minimo 70 ppm
Zona 2

Editado 5 etc02--lote3-  42.00 Unidad 152174.00 CDP-12320 6391308.00
COMPONENTE
MODULO DE
RED PARA
ITEMS 2 A 14
NA NA NA
Zona 2

Editado 6 etc02--lote3- 42.00 Unidad 15000.00 CDP-12320 630000.00
SERVICIO
Instalacion
Software y
configuracion
del ETP ETP
Zona 2

Editado 7 etc02--IVA 1.00 Unidad 13888823.00 CDP-12320 13888823.00

Detalle o justificacion de la aclaracién

Se adiciona la orden de compra en las cantidades que se especifica a continuacion.
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